
2025年2月・2025年3月分発行

第３６号 2-1

発行：堺リサイクル事業協同組合

編集：事務局

会員数：24社 3月31日現在

早春の候 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素より、当組合の組合員活動にご協力を誠にありがとうございます。
さて、令和７年２月２７日（木）に開催されました通常総会は、会員皆様のご協力に
より滞りなく終了いたしました。提出議案は、下記の通り決議されましたので、ご報告
いたします。
今後におきましても、組合事業に引き続きのご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

・第１号議案 令和６年度 事業報告並び収支決算承認の件
・第２号議案 役員改選の件
・第１号議案 令和７年度 事業計画案並び令和７年度収支計画案承認の件
を原案通り可決。

総会が終わり理事新体制が決定

令和７年度８年度 理事 監事
飯田 啓一 理事長
南 智一 副理事長
千本 政司 専務理事
山根 卓也 理事
小村 恵三 理事
高山 行三 監事

新体制で新年度を迎えるにあたり、取組み
としまして、さまざまな立場の方と対話を
し、共に新しい展開をつくり上げていきた
いと考えております。又、親睦を図るべく
交流会等も計画しております。常に活動し
やすく参加しやすい組合の中心となるよう
に力を尽くして参りたいと念願しておりま
す。今後とも引き続きご指導ご厚情を賜り
ますようお願い申し上げます。



2025年2月・2025年3月分発行

第３６号 2-2

発行：堺リサイクル事業協同組合

編集：事務局

会員数：24社 3月31日現在

総会後の懇親会が、開催されました。
＝ホテル アゴーラ リージェンシー 大阪堺にて＝

会員 ２４社１５ 名の方々とご歓談いただきました。参加者皆様のご協力により、大
変盛況な会となりました。会員相互の交流も存分に深めていただけたものと思います。

挨拶 高山監事

挨拶 飯田理事長

会場風景

乾杯 飯田商店 飯田社長


	スライド 1
	スライド 2

